

งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา
คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยาชั้น 2 และ ชั้น 5
มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ออกแบบโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย
คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคาร

ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง บาท	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5 คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต		
	งานกลุ่ม/งาน อาคาร	5,589,592.55	
	งานกลุ่ม/งาน ครุภัณฑ์	2,909,638.16	
สรุป	รวม	8,499,230.71	
	แปลลำนสีแสนแก้หมื่นแก้พันสองร้อยสามสิบบาทเจ็ดสิบบเอ็ดสตางค์		

เห็นชอบ
 (.....)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ประธานกรรมการ.....
 (.....)

กรรมการ..... กรรมการ.....
 (.....) (.....)

กรรมการ..... กรรมการ.....
 (.....) (.....)

กรรมการ.....
 (.....)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างอาคาร

ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

กลุ่มงาน/งาน อาคาร
 ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 29 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 ส่วนที่ 1	689,441.00	1.3003	896,480.13	
2	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 ส่วนที่ 2	515,242.00	1.3003	669,969.17	
3	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 ส่วนที่ 3 และ โถงทางเดิน	729,639.00	1.3003	948,749.59	
4	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 ส่วนที่ 4	1,061,420.00	1.3003	1,380,164.43	
5	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 5	1,302,952.57	1.3003	1,694,229.23	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			5,589,592.55	
	ตัวอักษร	ห้าล้านห้าแสนแปดหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสิบบห้าสตางค์			

ผู้ประมาณการ.....
 (.....)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประธานกรรมการ.....
 (.....)

กรรมการ..... กรรมการ.....
 (.....) (.....)

กรรมการ..... กรรมการ.....
 (.....) (.....)

กรรมการ.....
 (.....)

สรุปผลการประมาณราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์

กลุ่มงาน/งาน ครุภัณฑ์
 ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 9 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	หมวดงานครุภัณฑ์	2,719,288.00	7%	2,909,638.16	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,909,638.16	
	ตัวอักษร สองล้านเก้าแสนเก้าพันหกร้อยสามสิบแปดบาทสิบหกสตางค์				

ผู้ประมาณการ.....
 (.....)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประธานกรรมการ.....
 (.....)

กรรมการ.....
 (.....)

กรรมการ.....
 (.....)

กรรมการ.....
 (.....)

กรรมการ.....
 (.....)

กรรมการ.....
 (.....)

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 ส่วนที่ 1								
1	หมวดงานพื้น								
1.1	2FL-01 พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ Wear layer หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม. ความหนารวม 2.0 มม. รุ่น 3977 015 สี Soft oak Light Beige ของ TARKETT หรือ Gerflor หรือ Forbo พร้อมปรับระดับพื้น	125	ตร.ม.	550	68,750	150	18,750	87,500	
1.2	บัวพื้น Aluminium สูง 10 ซม. สี Dark Bronze ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch	50	ม.	100	5,000	50	2,500	7,500	
	รวมราคาหมวดงานพื้น							95,000.00	
2	หมวดงานผนัง								
2.1	ผนังโครงคร่าวสังกะสี กรุอิฐซิมบอร์ตหนา 12 มม. ฉาบเรียบ	85	ตร.ม.	350	29,750	150	12,750	42,500	
2.2	ผนังทาสี รุ่น 5-12-2 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI	60	ตร.ม.	60	3,600	40	2,400	6,000	
2.3	ผนังกรุไม้อัดยางหนาไม่ต่ำกว่า 4 มม. ปิดผิว Laminate หนาไม่ต่ำกว่า 0.07 มม. สี Grigio Londra รุ่น LS 0880FX ของ EDL หรือ Lamitak หรือ Formica พร้อม เส้นลูนีเยมตคแต่งผนังรูปตัว U ขนาด 5 มม. สี Dark Bronze ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch	20	ตร.ม.	600	12,000	150	3,000	15,000	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4		ผนังกรุไม้อัดยางหนา ไม่ต่ำกว่า 4 มม. ปิดผิว Laminate หนาไม่ต่ำกว่า 0.07 มม. รุ่น WYA 1277E ของ Lamitak หรือ Formica หรือ EDL เส้นอลูมิเนียมตกแต่งผนังรูปตัว U รุ่น AW.04 U WALL 5 มม. สี Dark Bronze ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch แบ่ง Pattern ตามแบบ	31	ตร.ม.	600	18,600	150	4,650	23,250	
2.5		ผนังกรุไม้อัดยางหนา ไม่ต่ำกว่า 4 มม. ปิดผิว Laminate หนาไม่ต่ำกว่า 0.07 มม. สี Castoro Ottawa รุ่น LS 0110FX ของ EDL หรือ Lamitak หรือ Formica เส้นอลูมิเนียม ตกแต่งผนังรูปตัว U รุ่น AW.05 U WALL 5 มม. สี Dark Bronze ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch แบ่ง	23	ตร.ม.	700	16,100	150	3,450	19,550	
	รวมราคาหมวดงานผนัง								106,300.00	
3	หมวดงานประตูหน้าต่าง									
3.1	2D-02	ประตูบานเปิดคู่ ขนาด 1.80x2.50 เมตร	2	ชุด	16,000	32,000	1,600	3,200	35,200	
3.5		งานสติ๊กเกอร์ติดกระจก ตามแบบ	1	เหมา	1,500	1,500			1,500	
	รวมราคาหมวดงานประตูหน้าต่าง								36,700.00	
4	หมวดงานฝ้าเพดาน									
4.1	2CL-01	ฝ้าโครงเคร่าสังกะสีกรู๊ปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสีขาว รุ่น 5-12-1 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI	55	ตร.ม.	310	17,050	115	6,325	23,375	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	2CL-02	ฝ้าโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี แผ่นอะคูสติค ยิปโตน บิ๊ก ลายควอดโตร 41 ขนาด 1200x2400 มม. หนา 12.5 มม. ค่าดูดซับเสียง 0.80 ของ GYPRO หรือเทียบเท่า	86	ตร.ม.	540	46,440	200	17,200	63,640	
4.3	2CL-03	ฝ้าโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี กรวยปั๊มบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสีดำ	20	ตร.ม.	310	6,200	115	2,300	8,500	
		รวมราคาหมวดงานฝ้าเพดาน							95,515.00	
5	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง									
5.1	2FU-03	โคมไฟฝังฝ้าเพดาน LED Strip พร้อม ฝาครอบอะคริลิก ขนาด 15x2700 ซม. ตามแบบ ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ LUMENCRAFT	2	ชุด	3,000	6,000	150	300	6,300	
5.2	2DL-02	โคมไฟ Downlight ขนาด ศก. 105 มม. ชนิดฝังฝ้าเพดาน รุ่น MO-BOX-1B-WW-WW พร้อมหลอด LED E27x1 15W max พร้อมหลอด LED ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	66	ชุด	350	23,100	150	9,900	33,000	
5.3	2DL-03	โคมไฟ Downlight ขนาด ศก. 105 มม. ชนิดฝังฝ้าเพดาน รุ่น GIMBO-A-MR16-BK พร้อมหลอด LED MR16x1 GU5.3 50W max ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	4	ชุด	413	1,652	150	600	2,252	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.4	2DL-04 โคมไฟ Downlight ขนาด 154x154x190 มม. ชนิดฝังฝ้าพดาน รุ่น NE-BOX-1-BK พร้อมหลอด LED E27x1 GU5.3 50W max ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	4	ชุด	560	2,240	500	2,000	4,240	
5.5	ไฟ LED Strip 14W ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ LUMENCRAFT	42	เมตร	300	12,600	50	2,100	14,700	
5.6	S4 สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 4 ช่อง 16A 250V รุ่น W2711 บนแผงหน้ากาก 4 ช่อง รุ่น W1114 สีขาว HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	2	ชุด	160	320	80	160	480	
5.7	OUTLET 16A 250V รุ่น W8416V2 บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บนผนัง	7	ชุด	116	812	80	560	1,372	
5.8	OUTLET +LAN+ HDMI POP-UP 16A 250V รุ่น W8416V2 + เต้ารับคอมพิวเตอร์ Cat6 รุ่น W8211PC + สายสัญญาณภาพและเสียง รุ่น W8201 HDMI บนเต้ารับชนิดฝังพื้น สแตนเลสสตีล ฝาเปิดแบบพับ รุ่น HSI-1102SW/* ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	3,361	3,361	265	265	3,626	
5.9	OUTLET +HDMI เต้ารับเดี่ยวมีกั้ว 3 ขา 16A 250V รุ่น W8416V + สายสัญญาณภาพและเสียง บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	536	536	80	80	616	
5.11	งานสายไฟ เดินสายไฟและสายสัญญาณ	1	เหมา	36,000	36,000			36,000	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมราคาหมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								102,586.00	
6	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ติดตาย									
6.1	2FB-01	กระดาน WHITEBOARD ขนาด 4.00x1.60 เมตร กระจก รุ่น Polar White ของ BSG หรือ tyk Group หรือ AGC flat glass แบ่ง Pattern ตามแบบ พร้อมรางวางปากก้า Stainless พับขึ้น รูปตามแบบ	1	ชุด	20,000	20,000	3,000	3,000	23,000	
6.2	2FB-02	ตู้เอกสาร ขนาด 7.20x2.50 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	86,400	86,400	12,960	12,960	99,360	
	รวมราคาหมวดงานเฟอร์นิเจอร์ติดตาย								122,360.00	
7	หมวดงานม่านม้วนปรับแสง									
7.1	2RB-01	ม่านม้วนกันแสง Openness Factor 3% หน้ากว้าง แบ่งตามพื้นที่ที่ทำงาน จำนวนอ้างอิงตามแบบ รูปด้าน รุ่น CARLOS CAR120/01 ของ SYMMETRIX หรือ KACEE หรือ Starboard เป็นระบบโซ่ดึงพร้อม สปริงผ่อนแรง	8	ชุด	2,450	19,600	500	4,000	23,600	
	รวมราคาหมวดงานม่านม้วนปรับแสง								23,600.00	
8	หมวดงานระบบภาพและเสียง									

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8.1	2SP-01	ลำโพงฝังฝ้าเพดาน ขนาด 6 watt รุ่น CM-760 พร้อมหน้ากาก ลำโพง รุ่น CP-73 ของ TOA หรือ Bose หรือ Mahajak(JBL) ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	6	ชุด	1,230	7,380	600	3,600	10,980.00	
8.2		PROJECTOR SCREEN Full HD (WUXGA) อัตราส่วนความคมชัด 15,000:1 รุ่น EB-U42 ของ EPSON หรือ SONY หรือ PANASONIC ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	34,900	34,900	1,000	1,000	35,900.00	
8.3		PROJECTOR SCREEN จอมอเตอร์ไฟฟ้า (Motorized Screen)-150 นิ้ว เนื้อ MW สัดส่วน 16:9 ของ VERTEX ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	21,000	21,000	1,000	1,000	22,000.00	
8.4		เครื่องขยายเสียง พร้อมไมค์สายของ TOA หรือเทียบเท่า	1	ชุด	15,000	15,000	1,000	1,000	16,000.00	
8.5		ค่าสายสัญญาณ ติดตั้งและทดสอบระบบ	1	เหมา	10,000	10,000		-	10,000.00	
		รวมงานหมวดภาพและเสียง							94,880.00	
9		หมวดงานรื้อถอนและขนย้าย								
9.1		งานรื้อถอนและขนย้าย	1	เหมา	12,500	12,500			12,500	
		รวมราคามหาดงานรื้อถอนและขนย้าย							12,500.00	
		งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 ส่วนที่ 1							689,441.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 ส่วนที่ 2								
1	หมวดงานพื้น								
1.1	2FL-01 พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ Wear layer หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม. ความหนารวม 2.0 มม. รุ่น 3977 015 สี Soft oak Light Beige ของ TARKETT หรือ Gerflor หรือ Forbo พร้อมปรับระดับพื้น	76	ตร.ม.	550	41,800	150	11,400	53,200	
1.2	2FL-02 พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ Wear layer หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม. ความหนารวม 2.0 มม. รุ่น 3977 001 สี Venezia Grey ของ TARKETT หรือ Gerflor หรือ Forbo พร้อมปรับระดับพื้น	46	ตร.ม.	550	25,300	150	6,900	32,200	
1.3	บัวพื้น Aluminium สูง 10 ซม. สี Stainless ของ Alloy หรือ เมื่องทอง หรือ Aluinch	95	ม.	100	9,500	50	4,750	14,250	
	รวมราคาหมวดงานพื้น							99,650.00	
2	หมวดงานผนัง								
2.1	ผนังโครงคร่าวสังกะสี กรุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ฉาบเรียบ	130	ตร.ม.	350	45,500	150	19,500	65,000	
2.2	ผนังเดิมทาสี รุ่น 5-9-3 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI	235	ตร.ม.	60	14,100	40	9,400	23,500	
2.3	ผนังทาสี รุ่น 3-50-5 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI	35	ตร.ม.	60	2,100	40	1,400	3,500	
	รวมงานหมวดผนัง							92,000.00	
3	หมวดงานประตูหน้าต่าง								
3.1	2D-03 ประตูบานเปิดเดี่ยว พร้อมหน้าต่างบานเลื่อนและหน้าต่างบานติดตาย ขนาด 4.40x2.50 ม.	1	ชุด	33,000	33,000	3,300	3,300	36,300	
3.2	2D-04 ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00x2.50 เมตร	3	ชุด	8,000	24,000	800	2,400	26,400	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.3	2D-05	ประตูบานเปิดเดี่ยวพร้อมกระจกบานติดตาย ขนาด 1.83x2.50 เมตร	1	ชุด	13,800	13,800	1,380	1,380	15,180	
3.4	2D-06	ประตูบานเปิดคู่ ขนาด 1.80x2.50 เมตร	1	ชุด	15,000	15,000	1,500	1,500	16,500	
3.5		งานสติ๊กเกอร์ติดกระจก ตามแบบ	1	เหมา	1,600	1,600			1,600	
รวมราคาหมวดงานประตูหน้าต่าง									95,980.00	
4	หมวดงานฝ้าเพดาน									
4.1	2CL-04	ห้องพื้นเดิมทาสีขาว รุ่น 5-12-1 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI	122	ตร.ม	60	7,320	40	4,880	12,200	
รวมราคาหมวดงานฝ้าเพดาน									12,200.00	
5	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง									
5.1	2FU-01	ไฟฟลูออเรสเซนต์ ชนิดติดลอย ค่ารีเฟค 87% รุ่น DLP10(S)-240 พร้อมหลอด 2X36watt และ ขาแขวน ขนาด 272x1283x110 มม. ของ Delight หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต ที่ระดับ 2.00 เมตรจากพื้นห้อง	9	ชุด	1,700	15,300	150	1,350	16,650	
5.2	2FU-02	ไฟฟลูออเรสเซนต์ ชนิดติดลอย ค่ารีเฟค 87% รุ่น DLP10(S)-240 พร้อมหลอด 2X36watt และ ขาแขวน ขนาด 272x1283x110 มม. ของ Delight หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต ที่ระดับ 2.50 เมตรจากพื้นห้อง	4	ชุด	1,700	6,800	150	600	7,400	
5.3	2FU-04	ไฟฟลูออเรสเซนต์ ชนิดติดลอย ค่ารีเฟค 87% รุ่น DLP10(S)-24L พร้อมหลอด 2X36watt และ ขาแขวน ขนาด 272x1283x110 มม. ของ Delight หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต ที่ระดับห้องพื้น	3	ชุด	2,600	7,800	150	450	8,250	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.4	2DL-06 โคมไฟ Downlight ชนิดติดลอย ขนาด 133X133 มม. รุ่น NN-BOX-1 E27x1 พร้อมหลอด LED ของ Lamplitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	31	ชุด	1,250	38,750	150	4,650	43,400	
5.6	S1 สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 1 ช่อง 16A 250V รุ่น W2711 บนแผงหน้ากาก 1 ช่อง รุ่น W1111 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	4	ชุด	57	228	80	320	548	
5.6	S4 สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 4 ช่อง 16A 250V รุ่น W2711 บนแผงหน้ากาก 4 ช่อง รุ่น W1114 สีขาว HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	160	160	80	80	240	
5.7	OUTLET PARTITION เต้ารับ 3 ขาคู่ 16A 250V รุ่น W8416V2 บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บน Partition	8	ชุด	165	1,320	80	640	1,960	
5.8	OUTLET เต้ารับ 3 ขาคู่ 16A 250V รุ่น W8416V2 บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บนผนัง	13	ชุด	165	2,145	80	1,040	3,185	
5.9	OUTLET WORKSTATION เต้ารับ 3 ขาคู่ 16A 250V รุ่น W8416V2 บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต ระดับ Workstation	6	ชุด	165	990	80	480	1,470	
5.10	S1+T+L เต้ารับคอมพิวเตอร์ Cat 6 รุ่น W8211PC + สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 1 ช่อง รุ่น W2711 + เต้ารับโทรศัพท์ 4 สาย RJ11 รุ่น W8201TU บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บน Partition	4	ชุด	427	1,708	80	320	2,028	
5.11	S1+T+L เต้ารับคอมพิวเตอร์ Cat 6 รุ่น W8211PC + สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 1 ช่อง รุ่น W2711 + เต้ารับโทรศัพท์ 4 สาย RJ11 รุ่น W8201TU บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บนผนังระดับ Workstation	3	ชุด	427	1,281	80	240	1,521	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม วัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.10	งานสายไฟ เดินสายไฟและสายสัญญาณ	1	เหมา	35,000	35,000			35,000	
	รวมราคาหมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง							121,652	
6	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ติดตาย								
6.1	2FB-03 เคาน์เตอร์ติดต่อ ยาว 3.40 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	20,000	20,000	3,000	3,000	23,000	
6.2	2FB-04 ตู้เอกสารเตี้ย ยาว 1.90 เมตร ตามแบบ	2	ชุด	15,200	30,400	2,280	4,560	34,960	
	รวมราคาหมวดงานเฟอร์นิเจอร์ติดตาย							57,960.00	
7	หมวดงานม่านม้วนปรับแสง								
7.1	2RB-01 ม่านม้วนกันแสง Openness Factor 3% หน้ากว้าง แบ่งตามพื้นที่ที่หน้างาน จำนวนอ้างอิงตามแบบรูปด้าน รุ่น CARLOS CAR120/01 ของ SYMMETRIX หรือ KACEE หรือ Starboard เป็นระบบโซ่ดึงพร้อม สปริงผ่อนแรง	7	ชุด	2,450	19,600	500	4,000	23,600	
	รวมราคาหมวดงานม่านม้วนปรับแสง							23,600.00	
8	หมวดงานรื้อถอนและขนย้าย								
8.1	งานรื้อถอนและขนย้าย	1	เหมา	12,200	12,200			12,200	
	รวมราคาหมวดงานรื้อถอนและขนย้าย							12,200.00	
	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 ส่วนที่ 2							515,242.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 ส่วนที่ 3 และโถงทางเดิน								
1	หมวดงานพื้น								
1.1	2FL-01 พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ Wear layer หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม. ความหนารวม 2.0 มม. รุ่น 3977 015 สี Soft oak Light Beige ของ TARKETT หรือ Gerflor หรือ Forbo พร้อมปรับระดับพื้น	92	ตร.ม.	550	50,600	150	13,800	64,400	
1.2	2FL-02 พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ Wear layer หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม. ความหนารวม 2.0 มม. รุ่น 3977 001 สี Venezia Grey ของ TARKETT หรือ Gerflor หรือ Forbo พร้อมปรับระดับพื้น	68	ตร.ม.	550	37,400	150	10,200	47,600	
1.3	บัวพื้น Aluminium สูง 10 ซม. สี Dark Bronze ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch	131	ม.	100	13,100	50	6,550	19,650	
	รวมราคาหมวดงานพื้น							131,650.00	
2	หมวดงานผนัง								
2.1	ผนังโครงคร่าวสังกะสี กรุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ฉาบเรียบ	80	ตร.ม.	350	28,000	150	12,000	40,000	
2.2	ผนังกรุไม้อัดยางหนาไม่ต่ำกว่า 4 มม. ปิดผิว Laminate หนาไม่ต่ำกว่า 0.07 มม. สี OMAR NEVADA ELM รุ่น WY 1283D ของ Lamitak หรือ Formica หรือ EDL พร้อมคิ้วอลูมิเนียมตกแต่งผนังรูปตัว U รุ่น AW.04 U WALL 5 มม. สี Stainless ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch ตามแบบ	21	ตร.ม.	600	12,600	150	3,150	15,750	
2.3	ผนังปิดผิว Wall paper รุ่น FN 147 ของ ICON หรือ YORK หรือ Me Class พร้อมคิ้วอลูมิเนียมตกแต่งผนังรูปตัว U รุ่น AW.04 U WALL 5 มม. สี Stainless ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch ตามแบบ	21	ตร.ม.	390	8,190	150	3,150	11,340	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4	ผนังทาสี รุ่น 5-12-1 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI	155	ตร.ม.	60	9,300	40	6,200	15,500	
2.5	ผนังทาสี รุ่น 5-12-2 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI	22	ตร.ม.	60	1,320	40	880	2,200	
2.6	ผนังเดิมทาสี รุ่น 5-9-3 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI <input type="checkbox"/>	20	ตร.ม.	60	1,200	40	800	2,000	
2.7	ผนังทาสี รุ่น 3-50-5 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI <input type="checkbox"/>	41	ตร.ม.	60	2,460	40	1,640	4,100	
	รวมงานหมวดผนัง							90,890.00	
3	หมวดงานประตูหน้าต่าง								
3.1	2D-01 ประตูบานเปิดคู่เฟรมอลูมิเนียม ขนาด 1.80x2.50 เมตร ตามแบบ มือจับพร้อมลิ็อค ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	2	ชุด	15,000	30,000	1,500	3,000	33,000	
3.2	2D-07 ประตูกระจกเฟรมอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ 2 ชุด พร้อมกระจกบานติดตาย ขนาด 9.70x2.50 เมตร ตามแบบ มือจับพร้อมลิ็อค ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	85,000	85,000	8,500	8,500	93,500	
3.3	2D-08 ประตูกระจกเฟรมอลูมิเนียม บานเปิดเดี่ยว พร้อมกระจกบานติดตาย ขนาด 2.20x2.50 เมตร ตามแบบ มือจับพร้อมลิ็อค ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	19,000	19,000	1,900	1,900	20,900	
3.1	งานสติกเกอร์ติดกระจก ตามแบบ	1	เหมา	7,000	7,000			7,000	
	รวมราคาหมวดงานประตูหน้าต่าง							154,400.00	
4	หมวดงานฝ้าเพดาน								
4.1	2CL-01 ฝ้าโครงเคร่าสังกะสีกรุยิปซั่มบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสีขาว รุ่น 5-12-1 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI	90	ตร.ม.	310	27,900	115	10,350	38,250	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.2	2CL-04 ท้องพื้นเดิมทาสีขาว รุ่น 5-12-1 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI	95	ตร.ม	60	5,700	40	3,800	9,500	
	รวมราคาหมวดงานฝ้าเพดาน							47,750.00	
5	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
5.1	2DL-01 โคมไฟ Downlight ขนาด 133X133 มม. รุ่น NE-BOX-1-WW E27x1 พร้อมหลอด LED ของ Lamplitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	12	ชุด	560	6,720	150	1,800	8,520	
5.2	2DL-05 โคมไฟ Downlight ขนาด 133X133 มม. ชนิดติดลอย รุ่น NN-BOX-1-WW พร้อมหลอด LED E27X1 ของ Lamplitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	875	875	150	150	1,025	
5.3	2DL-06 โคมไฟ Downlight ขนาด 133X133 มม. ชนิดติดลอย รุ่น NN-BOX-1 พร้อมหลอด LED E27X1 ของ Lamplitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	17	ชุด	875	14,875	150	2,550	17,425	
5.4	2DL-12 โคมไฟ Downlight ขนาด 133X133 มม. ชนิดติดลอย รุ่น NN-BOX-2 พร้อมหลอด LED E27X1 ของ Lamplitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	3	ชุด	1,610	4,830	300	900	5,730	
5.5	2FU-01 ไฟฟลูออเรสเซนต์ ชนิดติดลอย ค่ารีเฟค 87% รุ่น DLP10(S)-240 พร้อมหลอด 2X36watt และ ขาแขวน ขนาด 272x1283x110 มม. ของ Delight หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต ที่ระดับ 2.00 เมตรจากพื้นห้อง	17	ชุด	1700	28,900	150	2,550	31,450	
5.6	S1 สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 1 ช่อง 16A 250V รุ่น W2711 บนแผงหน้ากาก 1 ช่อง รุ่น W1111 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	57	57	80	80	137	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.7	S ₂ 2 สวิตช์แบบกดกระดกสองทาง 2 ช่อง 16A 250V รุ่น W2711A-2 บนแผงหน้ากาก 2 ช่อง รุ่น W1112 สีขาว ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	2	ชุด	102	204	80	160	364	
5.8	S2 สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 2 ช่อง 16A 250V รุ่น W2711 บนแผงหน้ากาก 2 ช่อง รุ่น W1112 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	66	66	80	80	146	
5.9	S3 สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 3 ช่อง 16A 250V รุ่น W2711บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	91	91	80	80	171	
5.10	S1+T+L ใต้รับคอมพิวเตอร์ Cat 6 รุ่น W8211PC + สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 1 ช่อง รุ่น W2711 + เต้ารับโทรศัพท์ 4 สาย RJ11 รุ่น W8201TU บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บน Partition	4	ชุด	427	1,708	80	320	2,028	
5.11	S1+T+L ใต้รับคอมพิวเตอร์ Cat 6 รุ่น W8211PC + สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 1 ช่อง รุ่น W2711 + เต้ารับโทรศัพท์ 4 สาย RJ11 รุ่น W8201TU บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บนผนังระดับ Workstation	4	ชุด	427	1,708	80	320	2,028	
5.12	OUTLET PARTITION ใต้รับ 3 ขาคู 16A 250V รุ่น W8416V2 บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บน Partition	16	ชุด	165	2,640	80	1,280	3,920	-
5.13	OUTLE ใต้รับ 3 ขาคู 16A 250V รุ่น W8416V2 บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บนผนัง	11	ชุด	165	1,815	80	880	2,695	-

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.14	OUTLET ตัวรับ 3 ขาคู่ 16A 250V รุ่น W8416V2 บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต ระดับ Workstation	10	ชุด	165	1,650	80	800	2,450	-
5.15	OUTLET WORKSTATION ON ตัวรับคอมพิวเตอร์ Cat 6 รุ่น W8211PC + ตัวรับโทรศัพท์ 4 สาย RJ11 รุ่น W8201TU บนแผงหน้ากาก 2 ช่อง รุ่น W1112 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตาม มาตรฐานผู้ผลิต บนผนังระดับ Workstation	1	ชุด	402	402	150	150	552	
5.16	L+T ตัวรับคอมพิวเตอร์ Cat 6 รุ่น W8211PC + ตัวรับโทรศัพท์ 4 สาย RJ11 รุ่น W8201TU บนแผงหน้ากาก 2 ช่อง รุ่น W1112 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตาม มาตรฐานผู้ผลิต บนผนังระดับ Workstation	4	ชุด	402	1,608	150	600	2,208	
5.17	ไฟ LED Strip 14W ของ Lamplitude หรือ LIGHT UP หรือ LUMENCRAFT	74	เมตร	300	22,200	50	3,700	25,900	
5.18	2L-01 โคมไฟตั้งพื้น รุ่น FL-12025BK+CP พร้อม หลอด LED E27X1 40W MAX 220V ของ Lamplitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E	1	ชุด	5,250	5,250	300	300	5,550	
5.19	งานสายไฟ เดินสายไฟและสายสัญญาณ	1	เหมา	53,500	53,500			53,500	
	รวมราคาหมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง							165,799.00	
6	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ติดตาย								
6.1	2FB-05 ตู้เอกสารเตี้ย ยาว 0.90 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	7,200	7,200	1,080	1,080	8,280	
6.2	2FB-06 ตู้ลอยเก็บติดผนัง ยาว 2.00 เมตร ตามแบบ	2	ชุด	16,000	32,000	2,400	4,800	36,800	
6.3	2FB-07 ตู้เอกสารเตี้ย ขนาด 0.85x0.60 เมตร ตามแบบ	2	ชุด	6,800	13,600	1,020	2,040	15,640	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			ค่าวัสดุและแรงงาน
6.4	2FB-08 ตู้เอกสารพร้อมตู้ลอย ยาว 2.60 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	31,200	31,200	4,680	4,680	35,880		
	รวมราคาหมวดงานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง								96,600.00	
7	หมวดงานม่านม้วนปรับแสง									
7.1	2RB-01 ม่านม้วนกันแสง Openness Factor 3% หน้ากว้าง แบ่งตามพื้นที่หน้างาน จำนวนอ้างอิงตามแบบรูปด้าน รุ่น CARLOS CAR120/01 ของ SYMMETRIX หรือ KACEE หรือ Starboard เป็นระบบโซ่ดึงพร้อม สปริงผ่อนแรง	9	ชุด	2,450	22,050	500	4,500	26,550		
	รวมราคาหมวดงานม่านม้วนปรับแสง								26,550.00	
8	หมวดงานรื้อถอนและขนย้าย									
8.1	งานรื้อถอนและขนย้าย	1	เหมา	16,000	16,000			16,000		
	รวมราคาหมวดงานรื้อถอนและขนย้าย								16,000.00	
	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 ส่วนที่ 3 และโถงทางเดิน									
									729,639.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 จำนวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 ส่วนที่ 4								
1	หมวดงานพื้น								
1.1	2FL-01 พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ Wear layer หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม. ความหนารวม 2.0 มม. รุ่น 3977 015 สี Soft oak Light Beige ของ TARKETT หรือ Gerflor หรือ Forbo พร้อมปรับระดับพื้น	18	ตร.ม.	550	9,900	150	2,700	12,600	
1.2	2FL-03 พื้นปูกระเบื้องยางลายไม้ Wear layer หนาไม่น้อยกว่า 0.3 มม. ความหนารวม 2.0 มม. รุ่น 3977 013 สี Aspen Oak Grey ของ TARKETT หรือ Gerflor หรือ Forbo พร้อมปรับระดับพื้น	76	ตร.ม.	550	41,800	150	11,400	53,200	
1.3	2FL-04 กระเบื้องปูพื้น ขนาด 60X60 ซม. หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม. รุ่น ซีเมนต์ เกรย์ ของ dp ceramic หรือ WDC หรือ Grand home	6	ตร.ม.	550	3,300	200	1,200	4,500	
1.4	บัวพื้น Aluminium สูง 10 ซม. สี Olive Champagne ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch	80	ม.	100	8,000	50	4,000	12,000	
1.5	บัวบนบังราง Aluminium สูง 10 ซม. สี Olive Champagne ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch	20	ม.	100	2,000	50	1,000	3,000	
	รวมราคาหมวดงานพื้น							85,300.00	
2	หมวดงานผนัง								
2.1	ผนังโครงคร่าวสังกะสี กรุยิปซัมบอร์ดหนา 12 มม. ฉาบเรียบ	55	ตร.ม.	350	19,250	150	8,250	27,500	
2.2	ผนังเดิมปิดผิว Wallpaper รุ่น ECCENTRIC URSA UR01 ของ Bangkok Wallpaper หรือ Icon หรือ Me Class พร้อมคิ้วอลูมิเนียมตกแต่งผนังรูปตัว U รุ่น AW.04 U WALL 5 มม. สี Olive Champagne ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch	100	ตร.ม.	650	65,000	100	10,000	75,000	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2.3		ผนังกรุไม้อัดยางหนา ไม่ต่ำกว่า 4 มม. ปิดผิว Wallpaper รุ่น Finesse 1 FN107 ของ ICON หรือ Bangkok Wallpaper หรือ Me Class พร้อมคิ้วอลูมิเนียมตกแต่งผนังรูปตัว U รุ่น AW.04 U WALL 5 มม. สี Olive Champagne ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch	17	ตร.ม.	390	6,630	100	1,700	8,330	
2.4		ผนังกรุไม้อัดยางหนาไม่ต่ำกว่า 4 มม. ปิดผิว LAMINATE สี Dark Parma Walnut รุ่น EWY3363EV ของ EDL หรือ LAMITAK หรือ Formica พร้อมคิ้วอลูมิเนียมตกแต่งผนังรูปตัว U รุ่น AW.04 U WALL 5 มม. สี Olive Champagne ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch	6	ตร.ม.	600	3,600	200	1,200	4,800	
2.5		ผนังเติมกรุไม้อัดยางหนา 4 มม. ปิดผิว Laminate ใยไม้ หนาไม่ต่ำกว่า 0.07 มม. สี Dark Parma Walnut รุ่น EWY 3363EV ของ EDL หรือ Lamitak หรือ Formica พร้อมคิ้วอลูมิเนียมตกแต่งผนังรูปตัว U รุ่น AW.04 U WALL 5 มม. สี Olive Champagne ของ Alloy หรือ เมืองทอง หรือ Aluinch	10	ตร.ม.	600	6,000	200	2,000	8,000	
รวมงานหมวดผนัง									123,630.00	
3	หมวดงานประตูหน้าต่าง									
3.1	2D-09	ประตูกระจกเฟรมอลูมิเนียมบานเลื่อน ขนาด 2.25x2.50 เมตร ตามแบบ มือจับพร้อมลิ๊อค ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	19,000	19,000	1,900	1,900	20,900	
3.2	2D-10	ประตูกระจกเฟรมอลูมิเนียม บานเปิดเดี่ยว ขนาด 1.00x2.50 เมตร ตามแบบ มือจับพร้อมลิ๊อค ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	12,000	12,000	1,200	1,200	13,200	
3.3	2D-11	ประตูบานเลื่อน พร้อมราง ขนาด 1.05x2.50 เมตร ตามแบบ มือจับพร้อมลิ๊อค ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	12,000	12,000	1,200	1,200	13,200	
3.4	2D-12	ประตูบานเปิดเดี่ยว ขนาด 0.77x2.50 เมตร ตามแบบ มือจับพร้อมลิ๊อค ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	10,000	10,000	1,000	1,000	11,000	
3.5	2D-13	ประตูบานเลื่อน พร้อมราง ขนาด 1.05x2.50 เมตร ตามแบบ มือจับพร้อมลิ๊อค ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	2	ชุด	12,000	24,000	1,200	2,400	26,400	2-2

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
3.6	2D-14	ประตูกระจกเฟรมอลูมิเนียมบานเลื่อน พร้อมกระจกบานติดตาย ขนาด 4.35x2.50 เมตร ตามแบบ มือจับพร้อมล้อค ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	38,000	38,000	3,800	3,800	41,800	
3.7	2D-15	ประตูบานเลื่อนพร้อมราง ขนาด 1.15x2.95 เมตร ตามแบบ มือจับพร้อมล้อค ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	12,000	12,000	1,200	1,200	13,200	
3.8	2D-16	ประตูบานเลื่อนพร้อมราง ขนาด 1.15x2.95 เมตร ตามแบบ มือจับพร้อมล้อค ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	12,000	12,000	1,200	1,200	13,200	
3.9		งานสติ๊กเกอร์ติดกระจก ตามแบบ	1	เหมา	5,000	5,000			5,000	
	รวมราคาหมวดงานประตูหน้าต่าง								157,900.00	
4	หมวดงานฝ้าเพดาน									
4.1	2CL-01	ฝ้าโครงเคร่าสังกะสีกรวยปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสีขาว รุ่น 5-12-1 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI	60	ตร.ม.	310	18,600	115	6,900	25,500	
4.2	2CL-05	ฝ้าโครงเคร่าสังกะสีกรวยปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสี รุ่น 5-13-1 ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI	35	ตร.ม.	310	10,850	115	4,025	14,875	
4.3	2CL-06	ฝ้าโครงเคร่าสังกะสีกรวยปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสีเทียบสี Wallaper รุ่น ECCENTRIC URSA UR 01 ของ BANGKOK WALLPAPER หรือ ICON หรือ YORK	22	ตร.ม.	310	6,820	115	2,530	9,350	
4.4	2CL-07	ฝ้าโครงเคร่าสังกะสีกรวยปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสีขาว ของ CAPTAIN หรือ TOA หรือ ICI ชนิดกันชื้น	6	ตร.ม.	330	1,980	115	690	2,670	
	รวมราคาหมวดงานฝ้าเพดาน								52,395.00	
5	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง									

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 จำนวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
5.1	2DL-07 โคมไฟ Downlight ขนาด ศก. 105 มม. ชนิดฝังฝ้าพาดาน รุ่น MO-BOX-1C-WW-WW E27x1 พร้อมหลอดของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	38	ชุด	350	13,300	150	5,700	19,000	
5.2	2DL-08 ไฟ Downlight ขนาด 133x133 มม. รุ่น NE-BOX-2-WW E27X2 พร้อมหลอด LED ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	2	ชุด	1,085	2,170	150	300	2,470	
5.3	2DL-09 ไฟ Downlight ขนาด 133x133 มม. รุ่น NE-BOX-1 E27X1 พร้อมหลอด LED ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	8	ชุด	560	4,480	150	1,200	5,680	
5.4	2DL-10 ไฟ Downlight ขนาด ศก. 140 มม. รุ่น NANOTRIM-E27-WW E27X1 พร้อมหลอด LED ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	2	ชุด	343	686	150	300	986	
5.5	2DL-11 ไฟ Downlight ขนาด 110x110 มม. รุ่น LE-BOX-MW E27X2 15W MAX พร้อมหลอด LED ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	2	ชุด	490	980	150	300	1,280	
5.6	ไฟ LED Strip 14W ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ LUMENCRAFT	80	เมตร	210	16,800	50	4,000	20,800	
5.7	2LA-01 โคมไฟห้อยเพดาน ขนาด 1000x360x350 mm. รุ่น KTL GEORGIA-PL E27X3X40W พร้อมหลอด LED ของ KRUNGTHAI LIGHTING หรือ AT EAST หรือ LIGHTING HOUSE ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	11,000	11,000	150	150	11,150	
5.8	2LA-02 โคมไฟห้อยเพดาน ขนาด 850x350x300 mm. รุ่น KTL GEORGIA-P2 E27X2X40W ของ KRUNGTHAI LIGHTING หรือ AT EAST หรือ LIGHTING HOUSE ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	9,500	9,500	150	150	9,650	
5.9	2L-01 โคมไฟตั้งพื้น รุ่น FL-12025BK+CP พร้อม หลอด LED E27X1 40W MAX 220V ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E	2	ชุด	5,250	10,500	300	600	11,100	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
เจ้าของโครงการ	คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
สถานที่ก่อสร้าง	คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
แบบเลขที่	
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
คำนวณราคากลางโดย	ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
5.10	S2 สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 2 ช่อง 16A 250V รุ่น W2711 บนแผงหน้ากาก 2 ช่อง รุ่น W1112 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	3	ชุด	47	141	80	240	381	
5.11	S3 สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 3 ช่อง 16A 250V รุ่น W2711บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	4	ชุด	64	256	80	320	576	
5.12	S1+T+L เต้ารับคอมพิวเตอร์ Cat 6 รุ่น W8211PC + สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 1 ช่อง รุ่น W2711 + เต้ารับโทรศัพท์ 4 สาย RJ11 รุ่น W8201TU บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บน Partition	2	ชุด	299	598	80	160	758	
5.13	S1+T+L เต้ารับคอมพิวเตอร์ Cat 6 รุ่น W8211PC + สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 1 ช่อง รุ่น W2711 + เต้ารับโทรศัพท์ 4 สาย RJ11 รุ่น W8201TU บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บนผนังระดับ Workstation	2	ชุด	299	598	80	160	758	
5.14	OUTLET เต้ารับ 3 ขาคู่ 16A 250V รุ่น W8416V2 บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บนผนัง	17	ชุด	82	1,394	80	1,360	2,754	
5.15	OUTLET PARTITION เต้ารับ 3 ขาคู่ 16A 250V รุ่น W8416V2 บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บน Partition	4	ชุด	116	464	80	320	784	
5.16	OUTLET WORKSTATION เต้ารับ 3 ขาคู่ 16A 250V รุ่น W8416V2 บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต ระดับ Workstation	5	ชุด	116	580	80	400	980	
5.17	OUTLET +L เต้ารับเดี่ยวมีกราว์ 3 ขา 16A 250V รุ่น W8416V + เต้ารับคอมพิวเตอร์ Cat6 รุ่น W8211PC บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บนผนัง	1	ชุด	358	358	150	150	508	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
5.18	OUTLET + HDMI	เต้ารับเตี้ยมีเการ์ว 3 ขา 16A 250V รุ่น W8416V+ สายสัญญาณภาพและเสียง รุ่น W8201 HDMI บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บนผนัง	1	ชุด	537	537	150	150	687	
5.19	L+HDMI	เต้ารับคอมพิวเตอร์ Cat6 รุ่น W8211PC + สายสัญญาณภาพและเสียง รุ่น W8201 HDMI บนแผงหน้ากาก 2 ช่อง รุ่น W1112 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บนผนัง	1	ชุด	747	747	150	150	897	
5.20	L+T	เต้ารับคอมพิวเตอร์ Cat 6 รุ่น W8211PC + เต้ารับโทรศัพท์ 4 สาย RJ11 รุ่น W8201TU บนแผงหน้ากาก 2 ช่อง รุ่น W1112 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต บนผนังระดับ Workstation	1	ชุด	282	282	150	150	432	
5.21	OUTLET +L+T POP-UP	เต้ารับ 3 ขาคู่ 16A 250V รุ่น W8416V2 + เต้ารับคอมพิวเตอร์ Cat6 รุ่น W8211PC + เต้ารับโทรศัพท์ 4 สาย RJ11 รุ่น W8201TU บนเต้ารับชนิดฝังพื้น สแตนเลสสตีล ฝาเปิดแบบพับ รุ่น HSI-1102SW/*	1	ชุด	3,017	3,017	265	265	3,282	
5.22		งานสายไฟ เดินสายไฟและสายสัญญาณ	1	ชุด	40,000	40,000			40,000	
	รวมราคาหมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								134,913.00	
6	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง									
6.1	2FB-10	ตู้เอกสารสูง ยาว 3.00 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	36,000	36,000	5,400	5,400	41,400	
6.2	2FB-11	ตู้เสื้อผ้า ยาว 1.90 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	28,500	28,500	4,275	4,275	32,775	
6.3	2FB-12	ตู้เอกสารสูง ยาว 0.98 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	12,000	12,000	1,800	1,800	13,800	
6.4	2FB-13	ตู้เอกสารสูง ยาว 0.84 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	11,000	11,000	1,650	1,650	12,650	
6.5	2FB-14	ตู้เอกสารสูง ยาว 5.95 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	71,400	71,400	10,710	10,710	82,110	
6.6	2FB-15	ตู้เอกสารสูง ยาว 2.20 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	26,400	26,400	3,960	3,960	30,360	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
6.7	2FB-16	ตู้เอกสารเตี้ย ยาว 1.60 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	12,800	12,800	1,920	1,920	14,720	
6.8	2FB-17	ตู้เอกสารเตี้ย ยาว 2.90 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	23,200	23,200	3,480	3,480	26,680	
6.9	2FB-18	ตู้เอกสารสูง ยาว 4.30 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	51,600	51,600	7,740	7,740	59,340	
6.10	2FB-19	ตู้เอกสารสูง ยาว 5.30 เมตร ตามแบบ	1	ชุด	63,600	63,600	9,540	9,540	73,140	
	รวมราคาหมวดงานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง								386,975.00	
7	หมวดงานม่านม้วนปรับแสง									
7.1	2RB-01	ม่านม้วนกันแสง Openness Factor 3% หน้ากว้าง แบ่งตามพื้นที่ที่ทำงาน จำนวนอ้างอิงตามแบบรูปด้าน รุ่น CARLOS CAR120/01 ของ SYMMETRIX หรือ KACEE หรือ Starboard เป็นระบบโซ่ดึงพร้อม สปริง ผ่อนแรง	7	ชุด	2,450	17,150	500	3,500	20,650	
	รวมราคาหมวดงานม่านม้วนปรับแสง								20,650.00	
8	หมวดงานระบบสุขาภิบาลและสุขภัณฑ์									
8.1	2WC.1	โถสุขภัณฑ์ รุ่น ชารอน C1444 ขนาด 435x680x725 มม. ของ COTTO หรือ TOTO หรือ KOHLER	1	ชุด	3,420	3,420	500	500	3,920	
		วาล์วเปิด-ปิดน้ำ รุ่น CT179(HM) ของ COTTO หรือเทียบเท่า	1	ชุด	199	199	50	50	249	
8.2	2LAV.1	อ่างล้างหน้าชนิดวางบนเคาน์เตอร์ รุ่น C001057 ขนาด 555x450x185 มม. ของ COTTO หรือ TOTO หรือ KOHLER	1	ชุด	3,825	3,825	300	300	4,125	
		สะดืออ่างล้างหน้าแบบดิ่งล๊อค รุ่น CT673 ของ Cotto หรือ เทียบเท่า	1	ชุด	267	267	100	100	367	
		ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้ารูปตัว P ยาว 34 ซม รุ่น CT683(AX)ของ cotto หรือ เทียบเท่า	1	ชุด	702	702	100	100	802	
		สายน้ำดีอ่างล้างหน้าสแตนเลสถักยาว 16 นิ้ว รุ่น Z402 ของ cotto หรือ เทียบเท่า	1	ชุด	151	151	100	100	251	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 จำนวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ รุ่น CT179(HM) ของ COTTO หรือเทียบเท่า	1	ชุด	199	199	50	50	249		
8.3	2FC.1 ก๊อกเดี่ยวอ่างหน้า แบบก้านโยก รุ่น CT167D(HM) สีโครเมียม ของ COTTO หรือ VRH หรือ KOHLER	1	ชุด	1,118	1,118	100	100	1,218		
8.4	2RS.1 สายฉีดชำระพร้อมสตัด์ปาล์ว PVC โครเมียม รุ่น CT993K#CR(HM) ของ COTTO หรือ TOTO หรือ KOHLER	1	ชุด	576	576	100	100	676		
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ รุ่น CT179(HM) ของ COTTO หรือเทียบเท่า	1	ชุด	199	199	50	50	249		
8.5	2FD. ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลสเหลี่ยม ติดตั้งกับท่อพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว รุ่น CT651Z2P(HW) ของ COTTO หรือ TOTO หรือ KOHLER	1	ชุด	299	299	100	100	399		
8.6	ที่ใส่กระดาษชำระ แบบฝาปิด รุ่น CT0214(HM) ของ COTTO หรือ TOTO หรือ KOHLER	1	ชุด	966	966	50	50	1,016		
8.7	กระจกเงาขนาดสี่เหลี่ยม ยาว 1.60x2.10 เมตร	1	ชุด	5,000	5,000	250	250	5,250		
8.8	2SH.1 ฝักบัวพร้อมสาย 3 ฟังก์ชัน รุ่น Z90(HM) ของ COTTO หรือ TOTO หรือ KOHLER	1	ชุด	1,742	1,742	100	100	1,842		
8.9	2FC.2 วาล์วเปิด-ปิดน้ำ แบบก้านโยก รุ่น CT372A(HM) ของ COTTO หรือ TOTO หรือ KOHLER	1	ชุด	1,125	1,125	50	50	1,175		
8.10	2FC.3 ก๊อกเดี่ยวติดผนังคอตัน (วาล์วยาง) รุ่น NEW CENTURY CT170C6(HM) ของ COTTO หรือ TOTO หรือ KOHLER	1	ชุด	319	319	50	50	369		
8.11	ประตูปพร้อมมือจับ กั้นส่วนอาบน้ำ ขนาด ตามแบบ	1	ชุด	25,500	25,500			25,500		
8.12	งานระบบท่อสุขาภิบาลภายในห้องน้ำ	1	เหมา	20,000	20,000			20,000		
	รวมงานหมวดสุขาภิบาลและสุขภัณฑ์								67,657.00	
9	หมวดงานระบบภาพและเสียง									

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
9.1	LCD TV ขนาด 55" รุ่น 55UK6100PTA.ATM สีดำ ขนาด 83x17.5x55 ความละเอียดภาพ 3840x2416 ของ LG หรือเทียบเท่า พร้อมขาแขวนติดผนัง	1	ชุด	20,000	20,000	2,000	2,000	22,000	
	รวมงานหมวดภาพและเสียง							22,000.00	
9	หมวดงานรื้อถอนและขนย้าย								
9.1	งานรื้อถอนและขนย้าย	1	เหมา	10,000	10,000			10,000	
	รวมราคาหมวดงานรื้อถอนและขนย้าย							10,000.00	
	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 ส่วนที่ 4							1,061,420.00	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 5								
1	หมวดงานพื้น								
1.1	งานปรับพื้นและระบบกันซึมประเภทโพลียูรีเทน บริเวณพื้นลาดฟ้าชั้น 5 ทั้งหมด	298	ตร.ม.	800	238,400	200	59,600	298,000	
1.2	5FL-01 ไม้พื้นสมาร์ททวูด smartwood รุ่น มาตรฐาน ขนาด 10x300x2.5 ซม. ของ เอสซีจี トラ้าง หรือ เทียบเท่า ทาสีย้อมไม้พื้นไฟเบอร์ซีเมนต์ เนเซอร์ลบีชด้าน ของ SCG หรือเทียบเท่า	65	ตร.ม.	976	63,440	200	13,000	76,440	
1.3	5FL-02 ไม้พื้น สมาร์ททวูด smartwood รุ่น มาตรฐาน ขนาด 10x300x2.5 ซม. ของ เอสซีจี トラ้าง หรือ เทียบเท่า ทาสีย้อมไม้พื้นไฟเบอร์ซีเมนต์ เนเซอร์ลบีชด้าน ของ SCG หรือเทียบเท่า	135	ตร.ม.	976	131,760	200	27,000	158,760	
1.4	5FL-03 กระเบื้องแกรนิตโต้ รุ่น Touchstone Walnut Matt ขนาด 60x60 cm. ของ WDC หรือ DP CERAMIC หรือ COTTO	33	ตร.ม.	450	14,850	200	6,600	21,450	
	รวมราคาหมวดงานพื้น							554,650.00	
1	หมวดงานโครงสร้างพื้น								
1.1	ตงเหล็กกล่อง ขนาด 1" x 2" 2.3 มม. (14.66 kg/m) @0.40 เมตร	5,964	กก.	25	149,100	12	71,568	220,668	
1.2	เหล็กกล่อง □ 75 x 38 x 2.3 (3.81 kg/m)	671	กก.	25	16,764	12	8,047	24,811	
1.3	STEEL PLATE 150 x 150 x 6 mm. (1.1 kg)	182	กก.	25	4,538	12	2,178	6,716	
	ตอม่อ คสล. 200 x 200 x 100 mm	165	ชุด	50	8,250	10	1,650	9,900	
1.4	พื้น คสล.หนา 5 cm.	2	ลบ.ม	2,500	5,625	500	1,125	6,750	
1.5	งานทาสีกันสนิม	940	ตร.ม.	25	23,500	35	32,900	56,400	
	รวมราคาหมวดงานโครงสร้างพื้น							325,244.22	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 จำนวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
2	หมวดงานวัสดุผนังหลังคา								
2.1	แผ่นหลังคา Metal Sheet ของ Bluescope Lysaght พร้อมฉนวน 2" หรือเทียบเท่า ระบุสี	147	ตร.ม.	400	58,800	100	14,700	73,500	
2.2	อุปกรณ์ วัสดุผนังหลังคา	1	เหมา	14,700	14,700			14,700	
	รวมราคาหมวดงานวัสดุผนังหลังคา							88,200.00	
2	หมวดงานโครงสร้างหลังคา								
2.1	เสา H 100 x 100 x 6 x 8 mm.(17.2 kg/m)	241	กก.	25	6,020	12	2,890	8,910	
2.1	WF 200 x 100 x 5.5 x 8 mm.(21.3 kg/m)	533	กก.	25	13,313	12	6,390	19,703	
2.1	□ 150 x 75 x 2.3 mm.(7.85 kg/m)	275	กก.	25	6,869	12	3,297	10,166	
2.1	□ 75 x 38 x 2.3 mm.(3.81 kg/m)	762	กก.	25	19,050	12	9,144	28,194	
2.1	L 150 x 150 x 12 mm.(27.3 kg/m)	683	กก.	25	17,063	12	8,190	25,253	
2.2	Steel Plate 250 x 250 x 9 mm. (4.42 kg/m)	22	กก.	29	627	12	264	891	
2.3	ANCHORED BOLT Ø 20 mm.	25	ชุด	150	3,750	80	2,000	5,750	
1.5	งานทาสีกันสนิม และ งานทาสีเหล็กโครงสร้างสีดำ	65	ตร.ม.	100	6,500	70	4,550	11,050	
	รวมราคาหมวดงานโครงสร้างหลังคา							109,915.35	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								
3.1	5DL-01 โคมไฟ Downlight ขนาด 133x133 มม. รุ่น NN-BOX-1-BK E27X1 พร้อมหลอด LED ของ Lamplitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	15	ชุด	875	13,125	150	2,250	15,375	
3.2	5LA-01 โคมไฟห้อยเพดาน ขนาด ศก. 34 ซม. สีดำ รุ่น RANARP รอนนาร์ป ของ IKEA หรือเทียบเท่า	14	ชุด	990	13,860	150	2,100	15,960	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
3.3	5WL-01 โคมไฟติดผนัง รุ่น LWALL-E-BK PAR 20 E27X1 พร้อมหลอด LED ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	10	ชุด	1,330	13,300	150	1,500	14,800		
3.4	5WL-02 โคมไฟติดผนัง รุ่น LW ALL-F-GY PAR 20 E27X2 พร้อมหลอด LED ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	4	ชุด	1,820	7,280	150	600	7,880		
3.4	5WL-03 โคมไฟติดผนัง รุ่น DELTA-W-GY E27X1 พร้อมหลอด LED ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	6	ชุด	1,155	6,930	150	900	7,830		
3.5	5LL-01 โคมไฟ BOLLARD รุ่น PATH-650-GY LED 3X3W พร้อมหลอด LED ของ Lamptitude หรือ LIGHT UP หรือ L&E ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	8	ชุด	2,765	22,120	150	1,200	23,320		
3.6	S1 สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 1 ช่อง 16A 250V รุ่น W2711 บนแผงหน้ากาก 1 ช่อง รุ่น W1111 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	57	57	80	80	137		
3.7	S3 สวิตช์แบบกดกระดกทางเดียว 3 ช่อง 16A 250V รุ่น W2711บนแผงหน้ากาก 3 ช่อง รุ่น W1113 ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	4	ชุด	91	364	80	320	684		
3.8	OUTLET WATERP ROOF ใต้รับ 3 ขาคู่ 16A 250V รุ่น W8416V2 บนแผงหน้ากากกันน้ำ (แบบลอย) รุ่น A8-W222R/S ของ HaCO หรือ Bticino หรือ Panasonic ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	9	ชุด	321	2,889	80	720	3,609		
3.9	งานสายไฟ เดินสายไฟและสายสัญญาณ	1	เหมา	30,000	30,000			30,000		
	รวมราคาหมวดงานระบบไฟฟ้าและแสงสว่าง								119,595.00	
4	หมวดงานสวน									
4.1	น้ำเต้าต้น ลำต้น 6"	3	ชุด	5,000	15,000	500	1,500	16,500		
4.2	ไม้พุ่มสูง 1.50 เมตร	100	ต้น	50	5,000	10	1,000	6,000		

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำวนราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
4.3	ดินปลูก	300	ถุง	10	3,000	5	1,500	4,500		
4.4	งานกระถางต้นไม้ คสล. 0.70 x 0.30 สูง 0.40 เมตร	3	ชุด	210	630	42	126	756		
4.5	งานกระถางต้นไม้ คสล. 1.00 x 0.30 สูง 0.40 เมตร	2	ชุด	300	600	60	120	720		
4.6	งานกระถางต้นไม้ คสล. 1.20 x 0.30 สูง 0.40 เมตร	3	ชุด	360	1,080	72	216	1,296		
4.7	งานกระถางต้นไม้ คสล. 1.25 x 0.30 สูง 0.40 เมตร	2	ชุด	375	750	75	150	900		
4.8	งานกระถางต้นไม้ คสล. 1.00 x 0.50 สูง 0.40 เมตร	6	ชุด	500	3,000	100	600	3,600		
4.9	งานกระถางต้นไม้ คสล. 1.30 x 1.50 สูง 0.40 เมตร	1	ชุด	1,950	1,950	390	390	2,340		
4.10	งานกระถางต้นไม้ คสล. 1.30 x 1.90 สูง 0.40 เมตร	1	ชุด	2,470	2,470	494	494	2,964		
4.11	งานกระถางต้นไม้ คสล. 1.40 x 0.40 สูง 0.40 เมตร	1	ชุด	560	560	112	112	672		
	รวมราคาหมวดงานสวน								40,248.00	
5	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง									
5.1	5FB-01 โต๊ะเคาเตอร์สูง 1.10 เมตร ยาว 3.00 เมตร ตามแบบ	3	ชุด	18,000	54,000	2,700	8,100	62,100		
	รวมราคาหมวดงานเฟอร์นิเจอร์ติดตั้ง								62,100.00	
6	หมวดงานรื้อถอนและขนย้าย									
6.1	งานรื้อถอนและขนย้าย	1	เหมา	3,000	3,000			3,000		
	รวมราคาหมวดงานรื้อถอนและขนย้าย								3,000.00	
	งานปรับปรุงคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 5									
								1,302,952.57		

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	หมวดงานครุภัณฑ์								
	งานครุภัณฑ์ชั้น 2								
	งานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว								
1	2FA-01 โต๊ะประชุม ขนาด 1.80x0.60 เมตร รุ่น BRSD 1800-60 ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	24	ชุด	6,160	147,840			147,840	
2	2FA-02 เก้าอี้ประชุม ขนาด 0.45x0.65x0.85 เมตร รุ่น OS/L ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	72	ชุด	7,200	518,400			518,400	
3	2FA-03 เก้าอี้ประชุม ขนาด 0.45x0.65x1.12 เมตร รุ่น OS/H ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	1	ชุด	8,800	8,800			8,800	
4	2FA-04 โต๊ะประชุม ขนาด 1.50x0.60 เมตร รุ่น BRSD 1500-60 ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	2	ชุด	5,840	11,680			11,680	
5	2FA-05 เก้าอี้ทำงาน ขนาด 0.45x0.63 เมตร รุ่น OK/M ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	2	ชุด	6,000	12,000			12,000	
6	2FA-06 ตู้เอกสาร ขนาด 0.80x0.40x1.25 เมตร รุ่น DNM-CB8412-WOM ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	20	ชุด	4,880	97,600			97,600	
7	2FA-07 เก้าอี้ทำงาน ขนาด 0.45x0.63 เมตร รุ่น OK/M ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	18	ชุด	6,000	108,000			108,000	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
8	2FA-08 โต๊ะทำงานรูปตัว L ขนาด ขนาด DNM-SD1860-30M/03M (ตามแบบ) + โต๊ะข้าง รุ่น DNM-RT0945-W19 พร้อม รางคีย์บอร์ด ขนาด 60x30x3 รุ่น K7 ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	12	ชุด	26,560	318,720			318,720	
9	2FA-09 เก้าอี้ทำงาน ขนาด 0.45x0.63 เมตร รุ่น SE/LC ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	2	ชุด	4,320	8,640			8,640	
10	2FA-10 โต๊ะทำงานรูปตัว L ขนาด ขนาด DNM-SD1880-30M/03M (ตามแบบ) + โต๊ะข้าง รุ่น DNM-RT0945-W19 พร้อม รางคีย์บอร์ด ขนาด 60x30x3 รุ่น K7 ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	2	ชุด	28,240	56,480			56,480	
11	2FA-11 โต๊ะผู้บริหาร ขนาด 2.00x0.90x0.75 เมตร รุ่น NBU 2090+NBMD-140 ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	1	ชุด	48,240	48,240			48,240	
12	2FA-12 เก้าอี้เข้าพบผู้บริหาร ขนาด0.665X0.625X1.08 เมตร รุ่น ZM-411B-2 ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	2	ชุด	8,640	17,280			17,280	
13	2FA-13 โต๊ะกลางสี่โครเมี่ยม รุ่น Finix #19009245 ขนาด 0.70x1.30x0.35 เมตร ของ SB Furniture หรือ IKEA หรือ Perfect Office Furniture	1	ชุด	7,900	7,900			7,900	
14	2FA-14 อาร์มแชร์ รุ่น STOCKSUND 090.335.53 เบาะหุ้มผ้าสีเทาเข้ม นูลอากาศ ขาไม้สีดำ ขนาด 0.92x0.95x0.490 เมตร ของ IKEA หรือ SB Furniture หรือ Index Living Mall	2	ชุด	11,616	23,232			23,232	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
15	2FA-15 โฆษฟ้า 3 ที่นั่ง รุ่น STOCKSUND 190.337.98 เบาะหุ้มผ้าสีเทาเข้ม นวลฮากา ขาไม้สีดำ ขนาด 1.80x0.80 เมตร เมตร ของ IKEA หรือ SB Furniture หรือ Index Living Mall	1	ชุด	17,661	17,661			17,661	
16	2FA-16 เก้าอี้ผู้บริหาร รุ่น ZM-411A-2 สีดำ ขนาด 0.66x0.75x0.128 เมตร ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	1	ชุด	8,640	8,640			8,640	
17	2FA-17 เก้าอี้เข้าพบ ขนาด 0.42x0.60x0.85 เมตร รุ่น SE/LC ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	2	ชุด	4,320	8,640			8,640	
18	2FA-18 โต๊ะประชุม ขนาด 1.80x0.90 เมตร รุ่น NBC 1890 ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	1	ชุด	16,000	16,000			16,000	
19	2FA-19 เก้าอี้ประชุม ขนาด 0.66x0.64x0.99 เมตร รุ่น FR-M ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	4	ชุด	6,800	27,200			27,200	
20	2FA-20 โต๊ะรับแขก รุ่น CBCT-9060 Temper glass ขนาด 0.90x0.60x0.412 เมตร ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	1	ชุด	14,800	14,800			14,800	
21	2FA-21 โฆษฟ้า 2 ที่นั่ง ขาโลหะ รุ่น LANDSKRONA 290.317.51-ขนาด 1.64x0.89 เมตร สีน้ำตาลเข้ม Grann/Bomstad	1	ชุด	25,017	25,017			25,017	
22	2FA-22 อาร์มแชร์ รุ่น TULLSTA เบาะหุ้มผ้า สีเทาเข้ม รอนสตา ขนาด 0.80x0.70 เมตร ของ IKEA หรือ SB Furniture หรือ Index Living Mall	1	ชุด	2,781	2,781			2,781	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
23	2FA-23 โต๊ะประชุม Top โต๊ะ Laminate เทียบสี Battalon รุ่น 0806UN ของ Formica หรือ Lamitak หรือ EDL รุ่น ASCBAT 3212 -ขนาด 3.20x1.20x0.75 เมตร ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	1	ชุด	16,400	16,400			16,400	
24	2FA-24 เก้าอี้ประชุม ขนาด 0.66x0.64x0.99 เมตร รุ่น FR-M เบาะหนังสี PU 810 ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	11	ชุด	6,800	74,800			74,800	
25	2FA-25 เก้าอี้รองผู้บริหาร สีดำ ขนาด 0.59x0.67x1.10 เมตร รุ่น OK/H ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	4	ชุด	8,800	35,200			35,200	
26	2FA-26 โต๊ะทำงาน ขนาด 1.60x0.60x0.75 เมตร รุ่น DMN-SD 1660-03/30 พร้อมรางคีย์บอร์ด ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	4	ชุด	19,280	77,120			77,120	
27	2FA-27 เก้าอี้ทำงาน รุ่น BERNHARD 003.347.39 ชาซูบโครเมียม เบาะสีเขียว มยุค ของ IKEA หรือ Hove DK หรือ DURIFLEX	3	ชุด	3,255	9,765			9,765	
28	2FA-28 โต๊ะกลม ขนาด ศก. 0.70 เมตร สูง 0.74 เมตร รุ่น BILLSTA 49.287.14 ของ IKEA หรือ Hove DK หรือ DURIFLEX	1	ชุด	2,781	2,781			2,781	
29	2FA-29 ชั้นเก็บเอกสาร รุ่น Eagle ชุดต้น EG-125216F W 120 x D 50 x H 216 (cm.) รับน้ำหนักได้ 150-180 ก.ก. / ชั้น สีเทา ของ Harvy Rack หรือ Heavyrack Import หรือ RS. Corporate	1	ชุด	4,700	4,700			4,700	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
	ชั้นเก็บเอกสาร รุ่น Eagle ชุดต่อ EG-125216N W 120 x D 50 x H 216 (cm.) รับน้ำหนักได้ 150-180 ก.ก. / ชั้น สีเทา ของ Harvy Rack หรือ Heavyrack Import หรือ RS. Corporate	3	ชุด	4,200	12,600			12,600	
30	2FA-30 ชั้นเก็บเอกสาร รุ่น Eagle ชุดต้น EG-125216F W 120 x D 50 x H 216 (cm.) รับน้ำหนักได้ 150-180 ก.ก. / ชั้น สีเทา ของ Harvy Rack หรือ Heavyrack Import หรือ RS. Corporate	1	ชุด	4,700	4,700			4,700	
	ชั้นเก็บเอกสาร รุ่น Eagle ชุดต่อ EG-125216N W 120 x D 50 x H 216 (cm.) รับน้ำหนักได้ 150-180 ก.ก. / ชั้น สีเทา ของ Harvy Rack หรือ Heavyrack Import หรือ RS. Corporate	2	ชุด	4,200	8,400			8,400	
31	2PT-01 Partition ขนาด 100x130 หนา 48 mm. Membrane/Glass รุ่น 8PMG1310+WH ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	4	ชุด	4,240	16,960			16,960	
32	2PT-02 Partition ขนาด 60x130 หนา 48 mm. Membrane/Glass รุ่น 8PMG1360+WH ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	2	ชุด	3,120	6,240			6,240	
33	2PT-03 Partition ขนาด 75x130 หนา 48 mm. Membrane/Glass รุ่น 8PMG1375+WH ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	12	ชุด	3,440	41,280			41,280	
34	2PT-04 Partition ขนาด 90x130 หนา 48 mm. Membrane/Glass รุ่น 8PMG1390+WH ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	4	ชุด	4,000	16,000			16,000	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
35	เสา Partition สูง 130 ซม. ของ Perfect Office Furniture หรือ Practika หรือ Modernform	5	ชุด	1,200	6,000			6,000	
36	ชายึด พาร์ติชัน ครึ่งวงกลม	10	ชุด	320	3,200			3,200	
37	2RU-01 พรหมขนฟู รุ่น VINDUM 903.449.89 สีขาว ขนาด 200x270 ซม. ของ IKEA หรือ SB Furniture หรือ Index Living Mall	1	ชุด	5,571	5,571			5,571	
38	2RU-02 พรหมขนฟู รุ่น ALHEDE สีออฟไวท์ ขนาด 160x240 ซม. ของ IKEA หรือ SB Furniture หรือ Index Living Mall	1	ชุด	8,361	8,361			8,361	
รวมหมวดงานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว								1,855,629.00	
งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ									
1	2FCU-01 เครื่องปรับอากาศแบบเปลือย ขนาดไม่น้อยกว่า 36,167 BTU รุ่น 38RLU036R100/42 CLU 012X-10 R410a ขนาดเครื่อง 1720x720x450 มม. ของ Carrier หรือ Mitsubishi หรือ Daikin ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	3	ชุด	33,700	101,100	9,500	28,500	129,600	
2	2FCU-02 เครื่องปรับอากาศชนิดฝังฝ้าเพดาน 4 ทิศทาง ขนาดไม่น้อยกว่า 24,200 BTU รุ่น 38TSF0241A1/40TSF0241UP ขนาดเครื่อง 319X840X840 มม. ของ Carrier หรือ Mitsubishi หรือ Daikin ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	30,600	30,600	8,500	8,500	39,100	
3	2FCU-03 เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 24,200 BTU รุ่น 38TSF0241A1/42TSF0241CP ขนาดเครื่อง 319X840X840 มม. ของ Carrier หรือ Mitsubishi หรือ Daikin ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	2	ชุด	27,400	54,800	7,400	14,800	69,600	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4	2FCU-04 เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 18,100 BTU รุ่น 38TSF0181A1/42TSF0181CP เบอร์ 5 R410a ขนาดเครื่อง 235x952x690 มม. ของ Carrier หรือ Mitsubishi หรือ Daikin ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	24,400	24,400	7,400	7,400	31,800	
5	2FCU-05 เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 13,000 BTU รุ่น 38TSF0131A1/42TSF0131CP เบอร์ 5 R410a ขนาดเครื่อง 235x1269x690 มม. ของ Carrier หรือ Mitsubishi หรือ Daikin ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	2	ชุด	21,500	43,000	6,300	12,600	55,600	
6	2FCU-06 เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 18,100 BTU รุ่น 38TSF0181A1/42TSF0181CP เบอร์ 5 R410a ขนาดเครื่อง 235x952x690 มม. ของ Carrier หรือ Mitsubishi หรือ Daikin ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	4	ชุด	24,400	97,600	7,400	29,600	127,200	
7	2FCU-07 เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 13,000 BTU รุ่น 38TSF0131A1/42TSF0131CP เบอร์ 5 R410a ขนาดเครื่อง 235x1269x690 มม. ของ Carrier หรือ Mitsubishi หรือ Daikin ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	21,500	21,500	6,300	6,300	27,800	
8	2FCU-08 เครื่องปรับอากาศชนิดฝังฝ้าเพดาน 4 ทิศทาง ขนาดไม่น้อยกว่า 30,000 BTU รุ่น 38TSF0301A1/40TSF0301UP ขนาดเครื่อง 256X840X840 มม. ของ Carrier หรือ Mitsubishi หรือ Daikin ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	41,000	41,000	8,400	8,400	49,400	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
9	2FCU-09	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง ขนาดไม่น้อยกว่า 9,500 BTU รุ่น 38HFE010/42HFE010 ขนาดเครื่อง 275X790X200 มม. ของ Carrier หรือ Mitsubishi หรือ Daikin ติดตั้ง ตามมาตรฐานผู้ผลิต	1	ชุด	9,800	9,800	3,300	3,300	13,100	
10	2FCU-10	เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาดไม่น้อยกว่า 18,100 BTU รุ่น 38TSF0131A1/42TSF0181CP เบอร์ 5 R410a ขนาดเครื่อง 235x1269x690 มม. ของ Carrier หรือ Mitsubishi หรือ Daikin ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	2	ชุด	24,400	48,800	7,400	14,800	63,600	
11		พัดลมระบายอากาศ ชนิดฝังฝ้าเพดาน ขนาด 10 นิ้วรุ่น EX-25SC5T ของ MITSUBISHI หรือ PANASONIC หรือ HATARI ติดตั้งตามมาตรฐานผู้ผลิต	3	ชุด	1,380	4,140	276	828	4,968	
12	RAG-01	หน้ากาก RETURN อลูมิเนียมทำสีขาว ขนาดไม่น้อยกว่าเครื่องปรับอากาศ	3	ชุด	5,300	15,900	500	1,500	17,400	
13	RAG-02	หน้ากากหัวจ่ายแอร์ อลูมิเนียมทำสีขาว ขนาดตามแบบ	3	ชุด	3,000	9,000	500	1,500	10,500	
รวมหมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ									639,668.00	
งานครุภัณฑ์ชั้น 5										
37	5FA-01	โต๊ะกลางแจ่ง ขนาด ศก. 0.70 ซม. รุ่น เลคค์เออ 601.657.76 ของ IKEA หรือ SB Furniture หรือ Index Living Mall	5	ชุด	977	4,885			4,885	
38	5FA-02	เก้าอี้ STOOL สูง รุ่น Messina สี WT ของ INDEX LIVING MALL หรือเทียบเท่า	21	ชุด	1,665	34,965			34,965	
39	5FA-03	โต๊ะกลางกลางแจ่ง รุ่น KLOVEN สีน้ำตาล 503.388.78 ขนาด 113x66 ซม. ของ IKEA หรือ SB Furniture หรือ Index Living Mall	7	ชุด	3,302	23,114			23,114	

ใบแสดงปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารคณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา ชั้น 2 และ ชั้น 5
 เจ้าของโครงการ คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 สถานที่ก่อสร้าง คณะสังคมวิทยาและมานุษยวิทยา มหาวิทยาลัยธรรมศาสตร์ ศูนย์รังสิต
 แบบเลขที่
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง
 คำนวณราคากลางโดย ศูนย์นวัตกรรมการออกแบบและวิจัย คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และการผังเมือง

ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
36	5FA-04	โซฟา 2 ที่นั่ง รุ่น KLOVEN ขาสีน้ำตาล เบาะสี เทาเข้ม 592.622.45 ของ IKEA หรือ SB Furniture หรือ Index Living Mall	7	ชุด	8,687	60,809			60,809	
37	5FA-05	อาร์มแชร์ รุ่น KLOVEN ขาสีน้ำตาล เบาะสี เทาเข้ม 792.622.11 ขนาด 113x66 ซม. ของ IKEA หรือ SB Furniture หรือ Index Living Mall	14	ชุด	5,232	73,248			73,248	
38	5FA-06	เก้าอี้มีที่วางแขน กลางแจ้ง รุ่น LÄCKÖ เลคค์เออ สีดำ ขนาด 56x60x82 ของ IKEA หรือเทียบเท่า	10	ชุด	2,697	26,970			26,970	
		รวมหมวดงานครุภัณฑ์							223,991.00	
		รวมงานครุภัณฑ์							2,719,288.00	